
Familje semester

Ridsemestern är en ideal möjlighet för familjer att spendera lite tid på vårt ridcenter med våra trevliga hästar under
skolloven. Vi startar med en introduktion till hästarna och till ridningen följt av en ridlektion i ridhallen innan vi rider ut i den
vackra naturen omkring ridcentret.

• Datum: Under skollov på begäran
• Turridning på södra Island
• Introduktion till ridning och lektioner i ridhallen
• 4 dagar med 3 hela dagar i sadeln, 3 nätter eller
• 6 dagar med 5 dagar i sadeln, 5 nätter
• Ridvana: Alla är välkomna
• Icke ryttare välkomna - flera alternativa aktiviteter och utflykter
• Komfortabel inkvartering på ridcentrets pensionat eller på hotell

Ideal möjlighet för familjen att tillbringa lite tid på natursköna Island i sällskap med ridcentrets duktiga guider, personal och
de ljuvliga islandshästarna. Programmet startar med en rid demonstration efterföljt av en lektion i ridhallen för att lära känna
hästarna. Vi rider därefter ut i naturen på fina ridstigar i skiftande terräng. Deltagarna provar olika hästar, vilket utvecklar
ryttarnas ridfärdigheter. På kvällarna njuter vi av god mat och ett bad i centrets hot tubs. Barn kan passa sin "egen häst" och
är välkomna att hjälpa till lite i stallet för att lära sig mer om hästar. Turen är väl ägnad för ryttare på alla nivåer, icke ridande
familjemedlemmar kan boka turen utan ridprogram och delta i individuella sightseeingturer till de mest populära
naturattraktionerna på södra Island i stället.
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Familje semester - program

Dag 1. Ankomst.

Efter ankomst till Keflavik Airport tar du flygbussen in till Reykjavik Busstationen BSI. Här kommer dina värdar att ta emot
dig dig mellan 17.30 och 18.00 och kör dig ut till farmen nära Hveragerdi. Du inkvarteras på pensionat eller på hotell och vi
äter middag tillsammans.

Dag 2. Ridlektion - tur i omgivningarna

Efter frukost möter vi guiden som ger en kort introduktion i stallet. Vi får den nödvändiga ridutrustningen och kommer att få
en kort rid demonstration, innan vi presenteras för hästarna. Vi startar med en ridlektion i små grupper i den moderna
ridhallen. Nybörjarna får de basala rid instruktionerna som förberedelse inför den första turen under eftermiddagen på de
väldresserade hästarna. Mer erfarna ryttare lär sig att rida de olika gångarterna som kännetecknar islandshästen eller
utveckla sina ridfärdigheter på islandshäst ännu mer. Efter lunch på hotellets restaurant väljer vi hästar till eftermiddagsturen
och rider ut på de omkringliggande ängarna. Vi rider 1½-2 timme på utmärkta stigar med goda möjligheter till att rida "tölt",
islandshästens speciella, glidande gångart. Efter turen får vi några förfriskningar på cafeterian och vi kan avsluta dagen med
ett avslappnade bad i hotellets bubbelbad. Middag serveras på ridcentrets restaurant.

Dag 3. Under bergen / Valfri sightseeing med buss, "South Shore Adventure".

I dag rider vi 5-5½ timmar, turen "Ängar och Berg". Vi rider på mjuka stigar längs ängarna som omger gården, en bra
möjlighet att bli förtrolig med den speciella gångarten ”tölt”. Ritten följer floden Gljúfurá med riktning mot de vulkaniska
bergen och vi rider på en gammal rutt längs berget Reykjafjall. Din pålitliga häst för dig upp och ner längs stigen, medan du
njuter av en härlig utsikt över det skiftande landskapet mellan havet och vulkanen Hengill. Tillbaka på gården får vi en lätt
lunch innan vi väljer hästar till eftermiddagsprogrammet "Till flodens strand". Vi fortsätter med att rida på ängar och på
gräsarealer, följer floden Gljúfurá till en gammal kyrkogård och längre ner till de mjuka bredderna av den mäktiga glaciär
floden Ölfusá. Därifrån har vi utsikt över floden, och om vädret tillåter ser man vulkanerna Hekla och Eyjafjallajökull. Turen
slutar med kaffe eller varm choklad och hembakt kaka på gården.
Gäster, vilka inte önskar att rida, kan delta i en bussutflykt och besöka de vackra naturattraktionerna längs sydkusten, ett av
landets mest natursköna områden. Bland stoppen på denna tur finns vackra vattenfall, en svart lavastrand, Skógar
folkmuseum och Sólheimajökull glaciärtunga.

Dag 4. Hästar och varma källor - Eftermiddagslektion / Valfri sightseeing, Golden
Circle

Under morgonen upplever vi en variation av fantastisk natur. Vi startar dagen med turen "Hästar och varma källor", rider på
otroliga stigar längs backarna på Reykjafjall berget och genom en grön skog. Vi passerar många varma källor i det färgrika
geotermiska området Gufudalur dalen. Detta område ligger strax ovanför byn Hveragerði, som förändrade sig dramatiskt
under det stora jordskalvet 2008, vilket träffade det södra Island. Stigen fortsätter längs vulkaniska backar ovan byn, vilken
är känd för sin vackra belägenhet mellan vulkanen Hengill's gröna berg och de breda slätterna. Vi stannar nära stallområdet
för att njuta av förfriskningar och lära mer om den isländska hästen, innan vi rider tillbaka till gården för lunch. Under
eftermiddagen beger vi oss igen till ridhallen för ytterligare en lektion - du kommer att bli överraskad över hur mycket du
redan har förberett dig genom att rida olika hästar!
För dem, som hellre vill tillbringa eftermiddagen med sightseeing, erbjuder vi en heldags eller halvdags tur längs "the
Golden Circle", då vi besöker det berömda "gyllene" vattenfallet Gullfoss, den sprutande varma källan Geysir och Thingvellir
National Park.
Gäster, vilka har beställt 4-dagars-programmet, blir körda till Reykjavik Busstation BSI (eller ett avtalat stopp i centrala
Reykjavik) med transferbussen eller sightseeingbussen mot slutet på eftermiddagen.

Dag 5. Siggi Tour - Eftermiddagen fri / valfritt program

Efter frukosten rider du "Siggi Tour". Avhängigt av väder och vind kommer vi att rida i 1½-2 timmar genom gårdens
omgivningar. Efter ritten äter vi en lätt lunch. Eftermiddagen är fri för dina egna planer. Du är välkommen att ta vår
transferbuss till Reykjavik och besöka Islands huvudstad i ett par timmar, tillbringa lite tid i den lokala termiska poolen eller
boka en extra aktivitet som vandringsturer eller valsafari.
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Dag 6. Ingólfstrail & Gullfoss, Geysir och Thingvellir

Den sista dagen startar med "Den långa Bergstur", också kallad Ingólfstrail. Vi rider i fotspåren efter den första bosättaren
Ingólfur Arnarsson som bosatte sig på Island i det 9 århundradet. På väg, via den gamla vikingarutten vid foten av
taffelberget Ingólfsfjall, vilket är uppkallat efter den första bosättaren, kommer vi att lära oss mer om Islands historia och den
intressanta geologin i detta område. Efter ridturen kollar du ditt rum och vi får en lätt lunch, kaffe och hembakt kaka. Vi
samlas för att besöka de tre mest imponerande naturupplevelserna på syd Island: Det berömda Gejser-geotermiska
området, det gyllene vattenfallet Gullfoss och Thingvellir National Park. Gejser-geotermiska område kan stoltsera med
sprutande källor, som Strokkur, den mest aktiva gejsern på Island. På Gullfoss får vi möjlighet att stå bredvid det fantastiska
vattenfallet och se de enorma mängder vatten, bullrande ner i en djup canyon. Vi upplever ett bra urval av Islands
naturpärlor och geologiska fenomen i Thingvellir National Park, ett område av stor historisk och geologisk betydelse. Vi är
tillbaka i Reykjavík BSI (eller avtalat stopp i centrum) omkring kl. 17-17:30.
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Familje semester - turfakta

Turens längd:

4 dagar - 3 dagar på häst, 3 nätter eller 6 dagar med 5 riddagar, 5 nätter

Boende:

Bekvämt boende på hotell (på gården eller ev. på ett hotell i närheten) med bra sängar och eget badrum och toalett eller du
kan välja boende i ridcentrets pensionat i dubbel- eller trippelrum eller fyrbäddsrum med handfat i rummet. Du delar på två
badrum och en extra toalett med pensionatets övriga invånare och det finns ett bekvämt familjerum

Pension:

Helpension. Frukost, lunchpaket; baguette & kex, kaffe/te & hembakad kaka, 3 rätters middag. Middagen sista kväll i
Reykjavik ingår inte. Hör av dig om du har några allegier.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

Ridvana:

Alla nivåer. Programmet startar med en rid demonstration efterföljt av en lektion i ridhallen för att lära känna hästarna. De
mer erfarna ryttarna lär sig islandshästens alla gångarter och mer raffinerade ridtekniker.

Grupp och guide:

Kan bokas från min. 10 pers. Med  guides som talar engelska, tyska och svenska.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade
före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.

Icke ryttare:

Icke-ryttare kan också delta i sällskap med ryttare. Istället för ridning kan du delta i de planerade utflykterna till några av
Islands största turistattraktioner.

Barn:

Självklart är barn välkomna och barnrabatt erbjuds för barn i åldern 17 år eller under. Barnen är välkomna att hjälpa till i
stallet och lära sig mer om hästar och vård, och de kommer att ha sin "egen häst" under sin vistelse, som de kan bry sig om
och ta hand om.

Indgår inte i priset:

Flyg til Reykjavik, buss till buss stasjonen i Reykjavik, middag sista dagen i Reykjavik, alkoholhaltiga drycker
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 5 € per rum /natt för kunder som tillbringar alla nätter på hotell eller gästhus. Avgiften
för andra typer av boende är ännu inte fastställd. Betalas lokalt.

Turkod:

IS 5717
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Familje semester - resefakta

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats) ankomst senast 15.30. Der är buss från flygplatsen till Reykjavik BSI buss stasjon.
Retur flyg efter 20.30 Ingår ej.

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00.  Transfer ToR är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5717

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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